
ZARZĄDZENIE Nr 67 /2024 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 27 maja 2024 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie zasad korzystania z samochodów służbowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 117/2020 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 07 października 
2020 r. w sprawie zasad korzystania z samochodów służbowych wprowadzam następujące 
zmiany:

1) załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia,

2) załącznik nr 3 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Szczecinek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZEM

Jerzy Hardie-Douglas



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67/2024
Burmistrza Miasta Szczecinek

z dnia 27 maja 2024 r.

Wykaz osób upoważnionych do kierowania samochodem 
osobowym (będącym w najmie długoterminowym)

1. Jerzy Hardie-Douglas
2. Beata Pszczoła Bryńska
3. Maciej Makselon

Joanna Gawrych BURMIST^^MIAST

Jerzy Hardie-Douglas



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 67/2024
Burmistrza Miasta Szczecinek

z dnia 27 maja 2024 r.

Wykaz osób upoważnionych do kierowania samochodami

1. Jerzy Hardie-Douglas
2. Beata Pszczoła-Bryńska
3. Joanna Gawrych
4. Dariusz Woch
5. Jan Zaremba
6. Olga Smolińska-Stańczak
7. Anna Mista
8. Małgorzata Sazon
9. Bogdan Jojkan
10. Agnieszka Wiczk
11. Katarzyna Wencław
12. Rafał Miętki
13. Agnieszka Frątczak
14. Ernest Kłosowski
15. Dariusz Kijewski
16. Agnieszka Żuk
17. Tomasz Piesik
18. Krzysztof Sosnowski
19. Robert Szczęsny
20. Elżbieta Szukiel
21. Edward Lisowski
22. Marcin Wilk
23. Ilona Rejowska
24. Magdalena Mikołajewska
25. Magdalena Zdanowicz
26. Tomasz Wajsowicz
27. Arkadiusz Piecewicz
28. Ewa Kawcewicz
29. Andrzej Wasąg
30. Bogumiła Rybińska
31. Aleksandra Ludwiczak
32. Honorata Mauer
33. Mateusz Ludewicz
34. Przemysław Pieńkos
35. Arkadiusz Kamiński
36. Halina Pażątka-Zbijowska
37. Ewa Wiśniewska
38. Czesław Podkowiak
39. Przemysław Worońko
40. Rafał Bołądż
41. Seweryn Lecki
42. Aleksandra Machut
43. Anna Kmieć
44. Patrycja Zawistowska
45. Błażej Trachimowicz
46. Anna Jóźwik


